X. nolem,

<sup>aa)</sup> Cap. 19. sect. 79. vbi conferes not. cel. Heyne, pag. CLXXV. cumdemque ad Virg. Ecl. VI. Atqui, vt aliquoties iam declarauit, poeta, qui philosophumenis vel placitis opinionibusque philosophorum ad carmen ornandum vtitur, a philosopho proprio sumto aut etiam a poeta didacticō, qui doctrinam quamdam versibus illuminat, vt Lucretius fecerat, probē est distinguendus. Si

igitur praeter loca quaedam, vbi adluditur tan-tum ad dogma quoddam philosophicum sive orna-tus sive veteris cuiusdam imitandi poetæ cau-sa id factum sit sive alia de causa poetica, non clari-riora existant testimonia et documenta, ex singu-laribus illis paucisque locis non semper nec tuto colligi potest, poetam alicui sectae nomen dedisse et fuisse omnino addictum. *Hart.*

*Xenoclem*, Plutarchi fratrem, fuisse Epicureum, suspicor e lib. II. *sympos. quæst. 2.*

*Zeno*, Sidonius, καὶ νοῆσαι καὶ ἐμπνεῦσαι σαφῆς. *Laert. VII. 35.* Apollodori auditor, πελάγεα φός αὐτῆς. id. X. 25. [vid. *Vossius de sectis philos. cap. 8. §. 20. Heumann.*] Il- lum Phaedri magistrum Cicero Athenis docentem audiuit.

*Zeno*, Epicureus, a Cicerone et Attico frequentatus, quem principem Epicureorum (suæ scil. aetatis) vocat *Tullius I. de nat. Deor.* [cap. 21. *Zenonem*, ait, quem *Philo noster coryphneum appellare Epicureorum solebat, quem Athenis esse, audiebam frequenter, et quidem ipso auctore Philone.* Mox eundem vocat principem Epicureorum: ibid. cap. 33. et 34. prodit, Zenonem litigasse et philosophos alios maledictis aut nominibus ignominiosis lacerasse: in quæst. *Tuscul. III. 17.* Zeno dicitur senex acutissimus et eius opinio de vita beata profertur.] confer de fin. I. 5. V. II. ad Attic. <sup>bb)</sup> Diuersus hic et iunior mihi videtur *Zenone* superior, qui Apollodorum audiuit, Epicuro non multo iu niorem: licet eosdem faciat doctiss. *Ionis*, vbi quindecim Zenones recenset lib. II. cap. 1. *Fabric. §. 3. pag. 128 sqq.* adde eundem II. 14, 8. pag. 218. et 15, 4. pag. 233. supra in vol. II. pag. 672 sq. de pluribus Zenonibus. *Athenaeum XIII. pag. 611. Bayle Diction. voc. Zenon Epicureus. Heumann.* Non discernit utrumque Zenonem, nec duo Zenones Sidonios distinguit *Menagius ad Diog. Laert. VII. 35.* atque *Brucker. vol. I. pag. 1317.* adsentiens, addit, etiam si Laertius Apollodorum inter Epicuri discipulos referat, id tamen de sectatore quoque, sensu paulisper latiore, posse intelligi. *Hartl.*

*Zenobius*, contra quem scripsit Alex. Aphrodiseus, teste *Simplicio in III. Phys. comm. 49.*